СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2010 года                                                                             № 235
г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

В целях уточнения с технической документацией характеристик объектов
недвижимости муниципальной собственности муниципального образования
Тихорецкий район  и на основании Положения о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,

протокол № 3, Устава муниципального образования Тихорецкий район Совет
муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:

1.Внести в решение Тихорецкого районного  Совета народных депутатов
от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании муниципальной
собственности Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1.Дополнить раздел I приложения № 1 к решению после слов

«Жилищный фонд, » словами:
«квартира, в литере А, а2, а5, общей площадью 35,6 кв.метров,

расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
пос.Шоссейный, ул.Чапаева, 5, кв.3;

квартира, в литере А, а, а1, а2, а3, а4, а6, а7, общей площадью
42,2 кв.метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, пос.Шоссейный, ул.Чапаева, 31, кв.4;

квартира, в литере Ж, ж, общей площадью 40,6 кв.метров, расположенная
по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос.Парковый, ул.Гагарина,
23, кв.2»;

после слов «нежилые строения, находящиеся в управлении
администрации местных Советов народных депутатов, » словами:

 2

«нежилое помещение, литер А, комнаты № 7-10, общей площадью
66,8 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, хут. Красный, ул. Красная, 49;

нежилое помещение, литер А, комнаты № 2-6, 8-12, общей площадью
151,1 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, ст.Алексеевская, ул.Кочубея, 14б;

нежилое здание, литер А, а, а1, а2, общей площадью 140,3 кв.метров;

нежилое здание, литер Б, б, б1, общей площадью 99,4 кв.метров;

нежилое здание, литер В, в1, общей площадью 28,4 кв.метров;

здание котельной, литер Д, общей площадью 8,4 кв.метров,
расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Новорождественская, ул.Ленина, 8;

нежилое здание, литер А, а, общей площадью  281,0 кв.метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
пос.Малороссийский,   ул. Мира,2;

нежилое здание, литер А, а, общей площадью 81,4 кв.метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Краснооктябрьская,  ул. Кошевого, 31;

нежилое помещение, литер А, комнаты № 1-21, 33, общей площадью
343,2 кв.метра;

нежилое помещение, литер А, комнаты № 26-28, общей площадью
27,8 кв.метров;

нежилое помещение, литер А, комнаты № 22-25, 29-32, общей площадью
68,7 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, пос.Малороссийский, ул. Мичурина, 1-Д;

нежилое здание, литер А, а, общей площадью 293,3 кв.метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, хут.
Ленинское Возрождение, ул. Северная, 21-б;

нежилое здание, литер А, А1, А2, а, общей площадью  345,8 кв.метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Еремизино-Борисовская,    ул. Кубанская, 115;

здание склада с пристройками, литер К, К1, К2, К3, общей площадью
188,4 кв.метров;

здание электромастерской с пристройкой, литер И, И1, общей площадью
28,7 кв.метров;

здание механической мастерской, литер З, общей площадью
104,3 кв.метра;

здание гаража, литер В, общей площадью 542,8 кв.метров;

здание гаража с пристройкой, литер Ж, Ж1, общей площадью
592,9 кв.метра;

здание диспетчерской, литер Е, общей площадью 17,1 кв. метров;
здание гаража, литер Д, общей площадью 286,7 кв.метров;
административное здание, литер А, общей площадью 670,3 кв.метров;

 3

здание проходной с пристройками, литер Б, Б1, Б2, Б3, общей площадью
107,7 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, пос.Парковый, ул.Промышленная, 25;

здание бытовых помещений, литер В, общей площадью 34,7 кв.метров;

здание склада, литер Б, общей площадью 49,6 кв.метров;
здание бытовых помещений, литер Д, общей площадью 34,5 кв.метров;
нежилое помещение производственной базы № 3, в литере А, а, а1, а2,

комната № 3, общей площадью 63,5 кв.метров, расположенные по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район, пос.Парковый, ул.Гагарина, 30;

нежилое помещение базы газового участка, в литере А, а, а1, комнаты
№ 10-15, общей площадью 82,6 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Хоперская, ул.Тихорецкая. 22»;

нежилое здание, литер А, А1, А2, а, общей площадью 223,0 кв.метра,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст. Терновская, ул.Малиновского, 65а;

1.2.Дополнить пункт 4 раздела IV приложения № 1 к решению после
слов «Детские сады: №  38, 3, 2, 5, 16,» словами: «МДОУ № 27 «Чипполино»:
помещение детского сада, литер А, а3, комнаты № 10-15, 18, общей площадью
123,7 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, пос.Пригородный, ул.Центральная, 27».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Тихорецкий район                            С.В.Яровая